
 

Sociální služby Města Milevska 

příspěvková organizace 

5. května 1510, 399 01 Milevsko, IČ 75000750 
 

 

 
Sociální služby Města Milevska Domov pro seniory  Pečovatelská služba 

Dům s pečovatelskou službou Odlehčovací služba Dům s pečovatelskou službou 

5. května 1510 5. května 1372 Libušina 1401 

399 01 Milevsko 399 01 Milevsko 399 01 Milevsko  

tel. 382 522 125 tel. 382 521 848 tel. 382 522 394 

 
Sociální služby Města Milevska – příspěvková organizace je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 241 

 

Využití automobilu pečovatelské služby pro individuální dopravu seniorů 

 

V rámci města Milevska 
 

Pondělí - Pátek 7:00 h 9:30 h 14:00 h 

 

Z Dmýštic, Klisína, Něžovic, Rukávče, Velké do Milevska  
 

Pondělí - Pátek 6:45 h 9:15 h 13:45 h 

 

Z Milevska do Dmýštic, Klisína, Něžovic, Rukávče, Velké 
 

Pondělí - Pátek 6:30 h 9:00 h 13:30 h 

 

Informace: 

1) Doprava seniorů nad 70 let věku bude zajištěna v rámci města Milevska a jeho místních 

částí (Dmýštice, Klisín, Něžovice, Rukáveč, Velká): 

- zdarma po předložení kupónu vydaného odborem sociálních věcí Městského úřadu 

Milevsko v návaznosti na uzavření smlouvy o poskytování pečovatelské služby, 

- za úhradu (38,75 Kč/1 cesta) po vyčerpání kupónů. Přeprava bude hrazena přímo u 

řidiče nebo bude evidována jako úkon pečovatelské služby a hrazena na základě 

vyúčtování pečovatelské služby. 

2) Dopravu je nutné objednat, a to minimálně den před plánovanou cestou. 

3) Objednávání dopravy v pracovní dny od 07:30 – 10:00 h na telefonním čísle: 720 052 642 

(pan Koutník) nebo 606 337 061 (pan Novotný).  

4) Zajištěna je pouze samotná přeprava osob, nikoliv jejich doprovod; vyloučena je také 

jakákoliv doba čekání (s výjimkou domluveného poskytování dalších úkonů pečovatelské 

služby). 

5) V automobilu není možné převážet nadměrná zavazadla, ale pouze běžné příruční 

zavazadlo. 

6) Možnost dopravy maximálně 3 až 4 osob najednou, každá osoba za vlastní kupón. 

7) V případě nepřítomnosti objednatele na dohodnutém místě a v dohodnutém čase nebude 

řidič čekat déle než cca 5 minut (vyjma přechozí domluvy klienta s řidičem s ohledem na 

časové možnosti využití automobilu). 

 

Sociální služby Města Milevska 


